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WNIOSEK O UDOSTĘPNIENIE DANYCH




DANE WNIOSKUJĄCEGO1


	Nazwisko
	

	Imię
	

	Nazwa firmy, Instytucji
	

	Adres siedziby firmy, Instytucji
	

	Adres korespondencyjny (jeśli jest inny niż siedziba)
	

	Telefon kontaktowy
	

	Adres email
	



UZASADNIENIE POTRZEBY UZYSKANIA DANYCH2



DANE OSOBY, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK3


	Nazwisko
	

	Imię
	

	Numer PESEL
	

	Data i miejsce urodzenia
	





POSIADANE UPRAWNIENIA OSOBY, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK4


	Lp.

	Maszyna lub urządzenie
techniczne
	Parametry techniczne
	Klasa
	Numer
uprawnień
	Data uzyskania

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



Stron	a | 60

ZAŁĄCZNIKI DO WNIOSKU5

`
	Lp.
	Nazwa załącznika

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	



KLAUZULA INFORMACYJNA6


Szczegółowe zasady przetwarzania danych osobowych przez Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny znajdują się na stronie internetowej Instytutu pod adresem:
https://wit.lukasiewicz.gov.pl/dane-osobowe
Oświadczam, że zapoznałem się z treścią informacji dotyczącej przetwarzania danych osobowych.





…..……………………………………………
			data i podpis wnioskującego
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